
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 553/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de dois teclados, para uso em Eventos e Apresentações Culturais da Administração Municipal 

Expedição: 11/09/2014 Homologação: 29/09/2014 Situação:

GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME Arnulfo Meaurio ME Sim

GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME José Kubiaki ME Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

S O MACHADO INFORMÁTICA - ME Sílvio Osni Machado ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 S O MACHADO INFORMÁTICA - ME  2.987,0000  - 

2 GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  3.199,5000  7,11

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  3.250,0000  8,80

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

3 S O MACHADO INFORMÁTICA - ME  2.245,0000  -30,92

4 GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.240,0000  -31,08

1 GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.350,0000  -27,69

2 GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.340,0000  -28,00

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

5 GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME Declinou  - 

6 S O MACHADO INFORMÁTICA - ME Declinou  - 

1 GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.240,0000  - 

2 S O MACHADO INFORMÁTICA - ME  2.245,0000  0,22

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.340,0000  4,46

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Sem lançamentos

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 16:12 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 553/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de dois teclados, para uso em Eventos e Apresentações Culturais da Administração Municipal 

Expedição: 11/09/2014 Homologação: 29/09/2014 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Sem Negociação

1 1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  3.250,0000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 S O MACHADO INFORMÁTICA - ME  2.245,0000  0,22

3 GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.340,0000  4,46

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME  2.240,0000  - 

1 Teclado arranjador com as seguintes características mínimas: - Voz - Estilo & voz conjunto 820 KB - Uni  2.240,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GRADIARA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 16:12 - Usuário: 3 - ELOI


